РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Шерегешский поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от «18»  июля   2006г. 								     N 24

«Об утверждении перечня улиц на территории садоводческого общества «Шерегешевец»

   В целях создания единой системы наименований улиц на территории Шерегешского городского поселения Шерегешский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить  на территории Садоводческого общества «Шерегешевец» перечень следующих наименований улиц:
- улица Первая Дачная (№№ 1а - 284)
-улица Вторая Дачная  (№№285-645а)
-улица Третья Дачная  (№№646- 959д)
2. Утвердить протяженность улицы Гагарина на территории поселка Шерегеш вдоль домов №№1-43 до улицы Гора Зеленая поселка Шерегеш.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации  поселка Шерегеш по адресу: Кемеровская  область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Глава поселка Шерегеш 				В.В.Дорогунцов